
Matakuliah: Metodologi Penelitian Akuntansi
Kelompok: D2
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Dr.E. Wuri Septi Handayani, SE., M.Akt., Ak., CA

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
21/02 24/02 28/02 02/03 09/03 13/03 16/03 20/03 23/03 27/03 03/04 18/04 19/04 20/04 24/04

1 2132510203 Syavina Putri
Salsabila Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

2 2132510427 Chitara
Velicia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2232510079 Nira Shakira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2232510103 Elza
Andriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2232510129 Syifa Risti
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2232510137 Nike
Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2232510160 Naa'ilah
Nurjihaan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

8 2232510178
NOVITA
LORENZA
WIDYA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2232510194 Devina Farah
Safana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

10 2232510202 Dendyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67
11 2232510285 Silkiyana Defi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2232510301
Awwaliyah
Amelia
Fithriyani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

13 2232510343 Dodi
Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2232510376 Yuliati
Darozia Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 2232510426
FITRI
AISYAH
FANANI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 2232510442 Reissa
Amelia Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2232510491 Silvi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

18 2332510516 Pratama
Suhendro Alpha Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Metodologi Penelitian Akuntansi
Kelompok  : D2
Dosen       : Wuri Septi Handayani

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 21-02-2024 Hakikat Penelitian dan Wawasan Budi Luhur
2 24-02-2024 Masalah Penelitian
3 28-02-2024 Tinjauan Pustaka dan Hipotesis
4 02-03-2024 Desain Penelitian
5 09-03-2024 Teknik Sampling
6 13-03-2024 Skala Data dan Penyusunan Instrumen Penelitian
7 16-03-2024 Penelitian Kualitatif
8 20-03-2024 U T S
9 23-03-2024 Statistik Deskriptif
10 27-03-2024 Teknik Analisis Data
11 03-04-2024 Teknik Analisis Data Lanjutan
12 18-04-2024 Intepretasi Hasil Penelitian Data Primer
13 19-04-2024 Intepretasi Hasil Penelitian Data Sekunder
14 20-04-2024 Penulisan Referensi Karya Ilmiah dan Laporan Penelitian
15 24-04-2024 U A S
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Metolit Akuntansi
Kelompok: D2
Periode:
Dosen: Wuri Septi Handayani

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2132510203 Syavina Putri Salsabila 93.33 % 90 90 90 90 => A

2 2132510427 Chitara Velicia 100 % 90 80 80 83 =>
A-

3 2232510079 Nira Shakira 100 % 90 80 80 83 =>
A-

4 2232510103 Elza Andriyani 100 % 90 70 90 84 =>
A-

5 2232510129 Syifa Risti Ramadhan 100 % 90 70 80 80 =>
A-

6 2232510137 Nike Puspitasari 93.33 % 90 70 80 80 =>
A-

7 2232510160 Naa'ilah Nurjihaan 93.33 % 90 70 80 80 =>
A-

8 2232510178 NOVITA LORENZA
WIDYA 100 % 90 80 80 83 =>

A-

9 2232510194 Devina Farah Safana 93.33 % 90 90 80 86 => A

10 2232510202 Dendyansyah 86.67 % 90 70 80 80 =>
A-

11 2232510285 Silkiyana Defi 100 % 90 70 80 80 =>
A-

12 2232510301 Awwaliyah Amelia
Fithriyani 93.33 % 90 80 80 83 =>

A-

13 2232510343 Dodi Hermawan 100 % 90 90 85 88 => A

14 2232510376 Yuliati Darozia 86.67 % 90 70 90 84 =>
A-

15 2232510426 FITRI AISYAH FANANI 93.33 % 90 90 90 90 => A

16 2232510442 Reissa Amelia Putri 100 % 90 70 90 84 =>
A-

17 2232510491 Silvi 93.33 % 90 70 90 84 =>
A-
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18 2332510516 Pratama Suhendro 86.67 % 90 70 80 80 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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